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(...dünden devam)

  

Sayın Macron,

  

Hayatınızda bir kez olsun Allah’a secde ettiniz mi? Onların yaptığı gibi alnınızı yere değdirip
Rabbinizle dertleştiniz mi ve size verdiği nimetler için ona şükrettiniz mi? Bir gün olsun Allah’ın
yakınında olduğunuzu ve onun da sizin yakınınızda olduğunu hissettiniz mi?

  

Sayın Macron,

  

Kadınlarının derileri kömür gibi siyah; lakin kalpleri süt gibi beyazdır. Basit elbiseler giyerler;
lakin erkeklerinin gözünde güzellerin en güzelidirler. Yabancı erkeklerle bir arada bulunmazlar
ve onlarla yalnız kalmazlar. Hiçbir erkek kocası yanında olmadan onlardan birinin evine girmez.
İçki içmezler, kumar oynamazlar ve zina etmezler…

  

Sayın Macron,

  

Müslümanlar bütün peygamberlere iman ederler; hatta İsa(a.s)’ı, ve çok sevdikleri ve saygı
gösterdikleri için kendime isim olarak da seçtiğim annesi Meryem’i bizden daha çok severler.

  

Sayın Macron,

  

Belki diyeceksiniz ki “İsa’yı bizden daha çok nasıl severler!?”
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Anlatayım… Evet onlar İsa (a.s)’ı bizden daha çok seviyorlar; bizim ülkemiz İsa adına pek çok
masumun kanını dökmüş; ülkelerini işgal etmiş, zenginliklerini ele geçirmiştir. Biz o
Müslümanların ülkelerinin nimetleriyle nimetleniyoruz ve çeşitli yollarla egemenliklerini
ellerinden çekip alıyoruz… Onlara ticaret ve tüketim projeleri dayatıyoruz. Onların gelişmelerine
fırsat vermiyoruz. Aralarına fitne sokuyoruz. Sonra birbirlerini öldürmeleri için onlara silah
satıyoruz. Ve onlar asıl teröristin onlar değil de biz olduğumuzu anladıkları halde biz hala onları
terörist olarak kabul ediyoruz.

  

Ama onlar bana ve diğer rehinelere bizim kiliselerde öğrendiğimiz ama gerçekte hiç
uygulamadığımız Mesihî ahlakla muamele ediyorlardı.

  

Sayın Macron,

  

Sonuç olarak… Baskı altında Müslüman oldu demesinler diye Mali’de Müslümanlığımı ilan
etmedim. Fransız topraklarında hür bir şekilde, milyonlarca Fransız ve Avrupalıya,
Hıristiyanlığın her iki yarısına ve bütün olarak ateizme Müslümanlığımı ilan etme kararı aldım.

  

Sayın Macron,

  

İşte gece gündüz savaş açtığınız bu İslam benim kalbimi titretti ve aklımı çeldi. Artık Fransa’nın
büyüleyici güzelliklerini alçak gönüllü fakir Mali’den daha çekici bulmuyorum. Aksine oraya
tekrar dönmeye karar verdim. Ancak ailemi ve sevdiklerimi İslam’a davet ettikten sonra…

  

Zira, kendinden başka ilah olmayan, rahman ve rahim olan Allah’a ibadetle benim tattığım hazzı
onların da tatmasını istiyorum. Onlar için dünya ve ahiretin iyiliklerini istiyorum.

  

Sizi de İslam’a davet ediyorum. Hz. Adem’den başlayıp, Hz. İsa’yla devam eden ve beşeriyetin
efendisi Muhammed (s.a.v) ile son bulan, bütün peygamberlerin ortak davası olan bu yüce dinle
hesabınızı tekrar gözden geçirmeye davet ediyorum.
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Hidayete tabi olanlara selam olsun…"

  

Meryem Pétronin

  

Activist

  

***
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